
 
 

SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

           EELNÕU 

           

            

OTSUS 

 

 

Kilingi-Nõmme        17. juuni 2015 nr  

 

 

Saarde valla 2014.a. majandusaasta aruande kinnitamine 
 

 

Võttes aluseks “Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus” § 22 lg 1 p 1.; „Kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seadus“ § 29 lg 11; Audiitorfirma KLEA ja Saarde Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni aruanded 

 

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Saarde valla 2014.a. konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne (avalikustatud  

    Saarde valla koduleheküljel https://saarde.kovtp.ee/et/majandusaasta-aruanded).  

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või esitada kaebuse Tallinna  

    Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus” sätestatud korras  

    30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Väino Lill  

Vallavolikogu esimees 
  
 

 

https://saarde.kovtp.ee/et/majandusaasta-aruanded

